SỞ Y TẾ ĐĂK NÔNG

TTYT THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT

           Gia Nghĩa, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá gói thầu Duy tu, bảo dưỡng

trang thiết bị y tế năm 2023

Kính gửi: Các công ty, cửa hàng duy tu, bảo dưỡng trang thiết bị y tế

Hiện nay, Trung tâm Y tế thành phố có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu duy tu,

bảo dưỡng trang thiết bị y tế năm 2023 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Gia Nghĩa.

  2. Thông tin liên hệ: Phòng Hành chính - Kế toán – Trung tâm Y tế thành phố

Gia Nghĩa. SĐT: 02613.543.171. Mã số thuế: 64000.54000

          3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quý công ty có thể lựa chọn báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Báo trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính - Kế toán – Trung tâm Y tế thành

phố Gia Nghĩa: TDP 2, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

- Báo qua email: ttytgianghia.daknong@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 17 tháng 10 năm 2023 đến trước

17h ngày 24 tháng 10 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 17 tháng 10

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục Duy tu bảo dưỡng trang thiết bị y tế năm 2023 theo danh mục

đính kèm.

2. Báo giá có đầy đủ các thông tin đơn bị báo giá theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (b/c);

- BBT Website Sở Y tế (Đăng tải thông tin)

- Lưu: VT, HC-KT,D-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Sinh

mailto:ttytgianghia.daknong@gmail.com

PHỤ LỤC DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ CẦN DUY TU, BẢO DƯỠNG

St

t

Tên Trang thiết bị,

Model

ĐV

T
Số lượng

Nội dung

đề xuất
Ghi chú

  Sữa chữa
Duy tu, bảo

dưỡng

1 Tủ lạnh panasonic, model: NR-BJ151 Cái 1 x   TYT Nghĩa tân

2 Máy lạnh Cái 1 x   Khoa XN, D,TTB, VTYT

3  Tủ chuyên dụng cửa trên HAIER cái 1 x x TYT Nghĩa Phú

4 Tủ lạnh Aqua vắc xin Cái  1   x TYT Nghĩa Đức

5 Tủ lạnh chuyên dụng Haier Cái  1   x TYT Nghĩa Đức

6 Nồi hấp dụng cụ Gali Cái  1   x TYT Nghĩa Đức

7 Kính hiển vi Niko YS Cái  1   x TYT Nghĩa Đức

8 Máy oxi Cái  1   x TYT Nghĩa Đức

9 Nồi hấp áp lực cái 1   x Khoa CSSKSS

10 Máy phun ULV Cái 3   x Khoa KSBT-HIV/AIDS

11
Mô tơ điện + đầu phun áp lực

khử khuẩn xe ô tô
Cái 1   x Khoa KSBT-HIV/AIDS

12 Tủ lạnh sinh phẩm Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

13 Tủ lạnh bệnh phẩm Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

14 Máy ly tâm Pro Hospital.Serum Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

15 Tủ hốt lao HLM39912 Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

16 Kính Hiển vi OLYMPUS CX41RF Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

17 Pipet đơn kênh 10 - 100µl Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

18 Pipet đơn kênh 100 - 1000µl Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

19 Máy lạnh Cái 1   x Khoa XN, D,TTB, VTYT

  Tổng cộng    19

		2023-10-18T13:30:30+0700

		2023-10-18T15:32:58+0700

		2023-10-18T15:32:58+0700

		2023-10-18T15:32:58+0700